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DIRECTION GENERALE

Directeur Général

Fonction

BIAUNIER Pascal

pbiaunier@udaf36.fr

02.54.60.45.69

06.32.64.02.61

DIRECTION ACTION SOCIALE ET JUDICIAIRE

Identité

Mail

Fixe

Portable

Liens fonctionnels*

Directrice

Adjointe

Juriste
Coordinatrice MIPM

Protection Juridique des Majeurs

L 0NV E WNR

Mandataire judiciaire
Mandataire judiciaire
Assistante comptable
Mandataire judiciaire
Mandataire judiciaire
Mandataire judiciaire
Assistante

Mandataire judiciaire
Mandataire judiciaire
Mandataire judiciaire
Assistante comptable
Mandataire judiciaire
Assistante comptable
Assistante

Mandataire judiciaire
Mandataire judiciaire
Mandataire judiciaire
Mandataire judiciaire
Mandataire judiciaire
Mandataire judiciaire
Mandataire judiciaire
Mandataire judiciaire
Assistante

Mandataire judiciaire
Mandataire judiciaire
Mandataire judiciaire
Assistante comptable
Mandataire judiciaire
Mandataire judiciaire
Assistante

Mandataire judiciaire
Assistante

Mandataire judiciaire
Mandataire judiciaire
Assistante

Assistante comptable

BILLY Valérie
LACROIX Cécile

OMEZ Aline

SARAZIN Anne-Sophie

ARATUS Céliane
ARDELET Jérémy
ARROUY Gaélle
AUBARD Angélique
AUGER Claire

BAZIN Camille
BERGER Malaury
BERTOLINI Evelyne
BOUCHETOUT Morgane
BRISSON Estelle
CHARRE Florence
COHADE Isabelle

DE HENAU

DE MAGALHAES Sarah
DELANAUD Félicie
DEMOCRATE Marion
DESCHAMPS Auriane
DOUZON Sophie
DUBOUCHET Esther
FOURNIER Marion
FRAQUELLI Daniéle
GARCIA Clémentine
GONNOT Sandrine
GUENAIS Mélanie
HERAULT Fabien
HOAREAU Julien
JAATIT Séverine
LECOURSONNAIS Laura
MARTIN Marie-Héléne
MOREL Magali
PIGELET Marina
POIGNEAU Frangoise
PROT Eline

SARAZIN Anne-Sophie
THEVOT Vanessa
VANAULT Katia

vbilly@udaf36.fr
clacroix@udaf36.fr
aomez@udaf36.fr
assarazin@udaf36.fr

caratus@udaf36.fr
jardelet@udaf36.fr
garrouy@udaf36.fr
aaubard@udaf36.fr
cauger@udaf36.fr
cbazin@udaf36.fr
mberger@udaf36.fr
ebertolini@udaf36.fr
mbouchetout@udaf36.fr
ebrisson@udaf36.fr
fcharre@udaf36.fr
icohade@udaf36.fr
kdehenau@udaf36.fr
sdemagalhaes@udaf36.fr
fdelanaud@udaf36.fr
mdemocrate@udaf36.fr
adeschamps@udaf36.fr
sdouzon@udaf36.fr
edubouchet@udaf36.fr
mfournier@udaf36.fr
dfraquelli@udaf36.fr
cgarcia@udaf36.fr
sgonnot@udaf36.fr
mguenais@udaf36.fr
fherault@udaf36.fr
jhoareau@udaf36.fr
sjaatit@udaf36.fr
llecoursonnais@udaf36.fr
mhmartin@udaf36.fr
mmorel@udaf36.fr
mpigelet@udaf36.fr
fpoigneau@udaf36.fr
eprot@udaf36.fr
assarazin@udaf36.fr
vthevot@udaf36.fr
kvanault@udaf36.fr

02.54.60.45.85
02.54.60.45.66
02.54.08.53.83
02.54.60.45.97

02.54.60.45.65
02.54.60.21.05
02.54.08.53.84
02.54.60.45.76
02.54.60.55.92
02.54.60.45.88
02.54.60.55.67
02.54.60.45.84
02.54.60.55.99
02.54.60.05.36
02.54.60.18.66
02.54.60.45.63
02.54.60.55.97
02.54.60.45.86
02.54.60.45.79
02.54.60.45.70
02.54.60.55.93
02.54.60.45.71
02.54.60.55.68
02.54.60.55.98
02.54.60.45.72
02.54.60.55.69
02.54.60.45.92
02.54.60.45.95
02.54.60.45.89
02.54.60.55.96
02.54.60.45.67
02.54.60.55.94
02.54.60.45.64
02.54.60.45.77
02.54.60.45.68
02.54.60.45.83
02.54.60.45.81
02.54.60.45.97
02.54.60.45.99
02.54.60.45.78

07.86.28.59.41
07.86.28.59.65
06.40.82.67.25
06.08.92.87.15

06.75.59.17.96
0785010288

07.84.25.07.40
07.72.50.26.43
06.77.07.42.67

07.72.50.02.25
07.72.50.02.26
06.08.91.73.76

06.08.92.33.22

06.32.64.02.58
06.71.31.08.94
06.08.92.10.98
06.77.07.41.50
06.32.64.02.59
07.72.50.68.86
06.32.64.02.57
06.32.64.02.60

06.08.93.21.32
06.73.69.77.37
06.47.75.47.27

06.75.35.75.15
06.49.72.49.16

06.79.28.75.80

06.32.64.02.56
06.08.92.87.15

$14-51
$23-47
t22
$32-46
t11-35-50
t32-46
t21-25-28
$30-48
$13
$14-51
$2-5

t 36
t9-19
t1-10-18
t 36
$36-43
$32-46
$14-51
t13
t23-47
t7-45

t3
$2-20-24-34
$23-47
t7-45

t 27

t 26
t7-45
$30-43
$8-29-31
$30-48
t4-6-17
t 36
t23-47
t5
$12-15-16-33

Aide a la Gestion du Budget Familial

Déléguée aux P.F.
Déléguée aux P.F.
Déléguée aux P.F.
Déléguée aux P.F.
Déléguée aux P.F.

Assistante comptable

COHADE Isabelle
DELANAUD Félicie
PENNEROUX Elodie
PROT Eline

ROBIN Fanny
SALMON Isabelle

icohade@udaf36.fr
fdelanaud@udaf36.fr

epenneroux@udaf36.fr

eprot@udaf36.fr
frobin@udaf36.fr

isalmon@udaf36.fr

02.54.60.45.63
02.54.60.45.79
02.54.60.45.87
02.54.60.45.81
02.54.08.53.80

02.54.60.45.94

06.08.92.33.22
06.32.64.02.58
06.42.09.25.85
06.32.64.02.56
07.87.09.48.11

t42
t42
t 42
t 42
t42

$37-38-39-40-41

Intervenant Social en Gendarmerie

PENNEROUX Elodie

epenneroux@udaf36.fr

06.71.31.17.15

Information aux tuteurs familiaux

DOUZON Sophie

Enquétes et Médiations
Accompagnement lié au logement

* Liens fonctionnels : Chaque numéro renvoie a une personne directement en collaboration (Ex : 29 = Laura LECOURSONNAIS)

DUBOUCHET Esther

BAUDICHEAU Pauline
IMBERT Lucille
JAATIT Séverine
MOREAU Leslie
PERRIN Lucie
POMAR Marie
RESTOUEIX Erika

istf@udaf36.fr

pbaudicheau@udaf36.fr
limbert@udaf36.fr
sjaatit@udaf36.fr
Imoreau@udaf36.fr
Iperrin@udaf36.fr
mpomar@udaf36.fr
erestoueix@udaf36.fr

02.54.60.95.75
02.54.60.95.09
02.54.60.45.67
02.54.60.55.91
02.54.60.55.95
02.54.60.45.98
02.54.60.21.01

06.30.80.27.28

07.86.56.34.28
06.70.53.70.59

07.87.55.50.46
06.08.93.46.61
06.31.73.42.16
06.40.82.67.27
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Point Conseil Budget
Action Logement

CESF ROBIN Fanny frobin@udaf36.fr 02.54.08.53.80 07.87.09.48.11 i

CESF IMBERT Lucille limbert@udaf36.fr  02.54.60.95.09 06.70.53.70.59

DIRECTION ADMINISTRATION ET FINANCES/GESTION LOCATIVE ET SOCIALE
Directrice Cécile BALLEREAU cballereau@udaf36.fr 02.54.60.45.62 06.08.08.30.35
Cadre technique Mathilde GAULIER mgaulier@udaf36.fr 02.54.60.95.60 07.72.36.52.40
Coordinatrice Cap Logement Danaé MORIN dmorin@udaf36.fr 02.54.60.21.06 07.60.50.91.12

Accueil, orientation sociale et services communs

Déléguée a la protection des données, maintenance, GED COGNE Christelle ccogne@udaf36.fr 02.54.60.45.75

Gestion électronique des données (GED) NICOLAUD Ambre anicolaud@udaf36.fr 02.54.08.53.81

Agent d’accueil et d’orientation sociale DUCOURET Mélanie mducouret@udaf36.fr 02.54.60.45.90

Agent d’accueil et d’orientation sociale MEGRET Pascal pmegret@udaf36.fr 02.54.60.45.91

Agent d’accueil et d’orientation sociale MOREL Magali mmorel@udaf36.fr 02.54.60.45.77
Comptables

43. BENON Aurore abenon@udaf36.fr 02.54.60.45.74 t 16-29

44. RASSON Aurore arasson@udaf36.fr 02.54.08.53.82

45. GOSSE Alexandra agosse@udaf36.fr 02.54.60.45.82 t21-25-28

46. BOUHOU Mina mbouhou@udaf36.fr 02.54.60.45.80 t4-6-17

47. MAISONNETTE Nadine nmaisonnette @udaf36.fr 02.54.60.45.93 t2-20-24-34

48. MEGRET Pascal pmegret@udaf36.fr 02.54.60.45.91 t8-31

49. PERROT Nathalie nperrot@udaf36.fr 02.54.60.45.73 Institution

50. QUILLIVIC Quentin qquillivic@udaf36.fr 02.54.60.45.61 t5

51. TOURNIER Jennifer jtournier@udaf36.fr 02.54.60.21.04 t1-10-18

52. VOEL Elodie evoel@udaf36.fr 02.54.60.21.00 Institution

Dispositif CAP LOGEMENT

Coordinatrice Cap Logement Danaé MORIN dmorin@udaf36.fr 02.54.60.21.06 07.60.50.91.12
Intermédiation Locative et Sociale

BONJEAN Maryline mbonjean@udaf36.fr 06.64.87.26.72

HISTACE Agneés ahistace@udaf36.fr 06.64.87.65.37

RESTOUEIX Erika erestoueix@udaf36.fr 06.40.82.67.27

Résidence d’accueil Chateauroux

(2/4 rue Pierre Loti 36000 CHATEAUROUX - Horaires spécifiques)

BECK Mona mbeck@udaf36.fr 02.54.27.65.45 06.47.73.59.99
BILLAUD Sophie sbillaud@udaf36.fr 02.54.27.65.45 06.38.52.47.04

Résidence d’accueil « Les Résolieres » - Le Blanc
(5 rue Jean Moulin 36300 LE BLANC - Horaires spécifiques)

PASQUIER Jessica jpasquier@udaf36.fr 09.63.59.25.09 06.02.05.96.78
RICHETIN Malaurie mrichetin@udaf36.fr 09.63.59.25.09 07.72.01.25.98

Maison Relais « Les Bernardines » - Issoudun

(23 rue de Bourgogne 36100 ISSOUDUN - Horaires spécifiques)

LE DEVEHAT Jean-Philippe jpledevehat@udaf36.fr 09.75.25.18.07 06.38.26.26.63
LEBEAU Marjorie mlebeau@udaf36.fr 09.75.25.18.07 07.86.00.39.81

Maison Relais « Max Hymans » - Valengay
(1-3/4 rue Max Hymans 36600 VALENCAY - Horaires spécifiques)

RIVIERE Charlotte criviere@udaf36.fr 02.54.40.27.15 06.64.82.12.13

PLAULT Leia Iplault@udaf36.fr 02.54.40.27.15 06.65.01.60.11
FNADVL

BONJEAN Maryline mbonjean@udaf36.fr 06.64.87.26.72

HISTACE Agneés ahistace@udaf36.fr 06.64.87.65.37

Soliguide

Développement d’un réseau d’entraide pour les familles monoparentales
MERVEILLE Marie mmerveille@udaf36.fr 06.42.88.99.26
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Sous l'autorité de son Conseil d’Administration et sous la Présidence de M. Hubert JOUOT,
I"UDAF de I’Indre a pour vocation de représenter les associations familiales du département
et défendre l'intérét des familles.

DIRECTION GENERALE

Directeur Général BIAUNIER Pascal pbiaunier@udaf36.fr 02.54.60.45.69 06.32.64.02.61
DIRECTION « DEVELOPPEMENT DE LA VIE ASSOCIATIVE ET FAMILIALE »
Assistante BOUET Coralie cbouet@udaf36.fr 02.54.60.55.90 07.88.45.17.45
Coordonnateur LACOSTE Didier dlacoste@udaf36.fr 02.54.60.45.96 06.79.01.26.71
Soutien a la Valorisation de I'lmage de Soi (SVIS)
Socio-esthéticienne GAUTHIER Paola pgauthier@udaf36.fr 06.07.91.07.70
Socio-esthéticienne TROUSSELET Natacha ntrousselet@udaf36.fr 06.70.53.69.90

Groupe d’Entraide Mutuelle - GEM CAP 36 et GEM MOBILE

(29 rue Jean Vilar 36000 CHATEAUROUX - Horaires spécifiques)

Animatrice MONTAUFIER Suzy smontaufier@udaf36.fr 02.54.53.03.65 07.70.00.86.55
Animatrice SURREY Charlotte csurrey@udaf36.fr 02.54.53.03.65 07.70.00.86.55

Groupe d’Entraide Mutuelle - GEM EN CHCEUR
(83 avenue Frangois Mitterrand 36000 CHATEAUROUX - Horaires spécifiques)

Animatrice CAZORLA Leslie Icazorla@udaf36.fr 07.88.92.44.16

HORAIRES D'OUVERTURE AU PUBLIC
Du lundi au vendredi
09h30 - 12h00 /14h00 - 16h00
Fermé le jeudi aprés-midi

UDAF de I'Indre
7 bis rue des Ingrains - BP 44
36001 CHATEAUROUX CEDEX

® 0254604560

contact@udaf36.fr
https://www.udaf36.fr

Actualisation décembre 2023
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